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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

1 2023141001 ALANZHA VALENTINE S ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
2 2023141003 CLARA YULI ARTHA KASIH SINAGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 1 1
3 2023141004 CLAUDIA ESTER DEBORAH ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
4 2023141005 ELAINE GIVANDRA LOVISA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
5 2023141006 ERSHILA SUKARTA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
6 2023141007 IGNATIA WIDYARINI PUTRI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
7 2023141008 IRENE WIDAYA BRAHMANTI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 2 0
8 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
9 2023141010 LUSITA NINDIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 1 0 0

10 2023141011 MARIA FELICIA IRNEST ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
11 2023141012 MARTIANA NURI FIENA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 12 85.71 0 0 2
12 2023141013 MAUREEN TERESA JENNIFER ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
13 2023141014 RANI PRIMALIA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 0 1 0
14 2023141015 SANDRA GARLAN SOEYOEDI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
15 2023141016 THERESIA STEFANIE VEGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
16 2023141017 LB. WENING SWASTI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
17 2023141018 ERVI SULISTIYANI ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
18 2023141019 NATALIA MERRY HENDRAWATIE ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 14 100 0 0 0
19 2023141020 DENATHASIA LAVINIA SINAGA ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler 13 92.86 0 0 1

Mata Kuliah : Statistika (S123224)
Nama Kelas : S1-E2
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
Dosen Yang Hadir : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 14
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa
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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-02-21

Pelaksanaan: 2024-02-21

Tema:
Perkenalan, Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Statistika
Pokok Bahasan:
1. Perkenalan 2. Kontrak Perkuliahan 3. Pengantar Statistika
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal.

2

Rencana: 2024-02-28

Pelaksanaan: 2024-02-28

Tema:
Distribusi Frekuensi
Pokok Bahasan:
1. Konsep distribusi frekuensi; 2. Proporsi dan persentase; 3. Rasio dan pemeringkatan; 4. Tabulasi
Silang. 5. Penyajian grafik/diagram
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal.

3

Rencana: 2024-03-06

Pelaksanaan: 2024-03-06

Tema:
Pengukuran Gejala Pemusatan
Pokok Bahasan:
1. Konsep analisa deskriptif sebagai dasar pengukuran gejala pemusatan 2. Rata-rata (mean) 3. Modus
(mode) 4. Nilai tengah (median)
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal

4

Rencana: 2024-03-13

Pelaksanaan: 2024-03-13

Tema:
Pengukuran Gejala Penyimpangan
Pokok Bahasan:
1. Konsep pengukuran gejala penyimpangan 2. Standar Deviasi 3. Varians
Keterangan:

Perkuliahan telah dilaksanakan via TEAMS sesuai jadwal, Rabu 13 Mar 2024, pukul 18.50 - 21.20 WIB.

5

Rencana: 2024-03-20

Pelaksanaan: 2024-03-20

Tema:
Probabilitas dan Kurva Normal
Pokok Bahasan:
1. Teori probabilitas 2. Distribusi probabilitas 3. Kurva normal sebagai distribusi probabilitas
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal, Rabu 20 Maret 2024 pukul 18.50 - 21.20
WIB.

 

6

Rencana: 2024-04-03

Pelaksanaan: 2024-04-03

Tema:
Populasi dan Sampel
Pokok Bahasan:
1. Konsep populasi dan sampel 2. Teknik penarikan sampel prob dan non-prob 3. Teknik perhitungan
sampel
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal, Rabu 3 April 2024 pukul 18.50 - 21.20 WIB.

7

Rencana: 2024-04-17

Pelaksanaan: 2024-04-18

Tema:
UJI BEDA
Pokok Bahasan:
1. Uji beda dalam konteks uji chi kuadrat 2. Cara perhitungan dan analisa uji chi kuadrat
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilakukan sesuai jadwal.

8

Rencana: 2024-05-01

Pelaksanaan: 2024-05-04

Tema:
Korelasi Spearman Rank (rho)
Pokok Bahasan:
1. Konsep dan Definisi rho 2. Penghitungan korelasi Spearman Rank (rho)
Keterangan:

Kuliah pengganti telah dilaksanakan pada hari Sabtu, tgl 4 Mei 2024 pukul 13.00 WIB.
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9

Rencana: 2024-05-08

Pelaksanaan: 2024-05-08

Tema:
Korelasi Pearson Product Moment
Pokok Bahasan:
1. Pengertian dan definisi Korelasi PPM 2. Penghitungan Korelasi PPM
Keterangan:

Perkuliahan telah dilaksanakan sesuai jadwal.

10

Rencana: 2024-05-15

Pelaksanaan: 2024-05-15

Tema:
Korelasi Ganda
Pokok Bahasan:
1. Pengertian dan Konsep Korelasi Ganda 2. Penghitungan Korelasi Ganda
Keterangan:

Perkuliahan telah dilaksanakan sesuai jadwal

11

Rencana: 2024-05-22

Pelaksanaan: 2024-05-22

Tema:
Regresi Linier
Pokok Bahasan:
1. Definisi dan konsep regresi linier 2. Penghitungan regresi linier
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal.

12

Rencana: 2024-05-29

Pelaksanaan: 2024-05-29

Tema:
Analisis Varians
Pokok Bahasan:
1. Pengertian dan definisi ANOVA 2. Penghitungan ANOVA
Keterangan:

Perkuliahan telah dilaksanakan sesuai jadwal.

13

Rencana: 2024-06-05

Pelaksanaan: 2024-06-05

Tema:
PENERAPAN STATISTIKA DALAM PENELITIAN ILMU KOMUNIKASI (bagian 1)
Pokok Bahasan:
1. Memahami penerapan perhitungan dan uji statistik dalam penelitian ilmu komunikasi 2. Memahami
cara melakukan analisa berdasarkan hasil perhitungan dan uji statistik dalam penelitian ilmu
komunikasi
Keterangan:

Perkuliahan via TEAMS telah dilaksanakan sesuai jadwal.

14

Rencana: 2024-06-12

Pelaksanaan: 2024-06-10

Tema:
PENERAPAN STATISTIKA SOSIAL DALAM PENELITIAN ILMU KOMUNIKASI (2)
Pokok Bahasan:
1. Penulisan Statistik Deskriptif dalam Penelitian Ilmu Komunikasi 2. Terapan pembacaan/analisa data
pada Statistik Inferensial dalam Penelitian Ilmu Komunikasi
Keterangan:

Kuliah pengganti (make-up class) telah dilaksanakan lebih awal dari jadwal, yaitu Senin 10 Juni 2024
pukul 18.50 - 21.20 WIB.

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
----------------------------------------

NIDN: 0315057501

0310107801 

Elsie Oktivera, S.S.,M.Si
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi ILMU KOMUNIKASI - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Harian UTS UAS

1 2023141001 ALANZHA VALENTINE S 76.00 72.00 75.00 74.65 B+
2 2023141003 CLARA YULI ARTHA KASIH SINAGA 84.00 87.00 70.00 79.85 A-
3 2023141004 CLAUDIA ESTER DEBORAH 75.00 68.00 75.00 73.25 B+
4 2023141005 ELAINE GIVANDRA LOVISA 83.00 91.00 75.00 82.20 A
5 2023141006 ERSHILA SUKARTA 85.00 83.00 80.00 82.75 A
6 2023141007 IGNATIA WIDYARINI PUTRI 84.00 91.00 75.00 82.60 A
7 2023141008 IRENE WIDAYA BRAHMANTI 80.00 70.00 70.00 74.00 B+
8 2023141009 IVANA ACACIA SIREGAR 75.00 83.00 75.00 77.00 A-
9 2023141010 LUSITA NINDIA 81.00 73.00 75.00 76.90 A-
10 2023141011 MARIA FELICIA IRNEST 83.00 86.00 80.00 82.70 A
11 2023141012 MARTIANA NURI FIENA 83.00 91.00 70.00 80.45 A
12 2023141013 MAUREEN TERESA JENNIFER 81.00 81.00 75.00 78.90 A-
13 2023141014 RANI PRIMALIA 84.00 73.00 70.00 76.35 A-
14 2023141015 SANDRA GARLAN SOEYOEDI 85.00 93.00 75.00 83.50 A
15 2023141016 THERESIA STEFANIE VEGA 85.00 72.00 70.00 76.50 A-
16 2023141017 LB. WENING SWASTI 79.00 69.00 70.00 73.35 B+
17 2023141018 ERVI SULISTIYANI 81.00 66.00 70.00 73.40 B+
18 2023141019 NATALIA MERRY HENDRAWATIE 80.00 75.00 75.00 77.00 A-
19 2023141020 DENATHASIA LAVINIA SINAGA 78.00 66.00 75.00 73.95 B+

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

Mata Kuliah : Statistika
Nama Kelas : S1-E2
Jumlah Peserta : 19
Dosen : Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.

Linus Kali Palindangan, S.S., M.Si.
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